2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LINH

Số:      /UBND-VHXH
Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định 2056/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 16/7/2025 Ban hành kế hoạch thực hiện quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập thời kì 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sơn Linh, ngày      tháng 8 năm 2025

	                        Kính gửi:

	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 372/SGDĐT-TC ngày 04/8/2025 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định 2056/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 16/7/2025 Ban hành kế hoạch thực hiện quy hoạch hệ thống cơ sở giáo dục chuyên biệt đối với người khuyết tật và hệ thống trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hoà nhập thời kì 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (viết tắt là Dự thảo).
Ủy ban nhân dân xã đã ban hành văn bản triển khai đến các Phòng, Ban chuyên môn thuộc UBND xã, các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã để lấy ý kiến góp ý.
Kết quả: Các Phòng, Ban chuyên môn, các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã thống nhất với Dự thảo.
Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu: VTttt.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Xuân Thanh